ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 039/2022

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 024/2022, visando a
contratação temporária para a função de
Auxiliar de Serviços Gerais, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a pontuação referente a função de Auxiliar de
Serviços Gerais, consoante disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º
024/2022.

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 024/2022.

Município de Igrejinha/RS, 22 de fevereiro de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 039/2021

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

N
º

NOME
PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

CONFORME ITEM 6.1.2 DO EDITAL Nº 024/2022 TOTAL

Até 01 ano
de

experiência

01 ano de
experiência
até 02 anos

02 anos de
experiência
até 03 anos

03 anos de
experiência
até 04 anos

Mais de 04
anos de

experiência

1 Gleici Maria Canova - - - - - 0

2
Barbara Tatiane Franzen

Alves 20 pontos - - - - 20 pontos

3 Ivania Laci Daros - 40 pontos - - - 40 pontos

4 Nilce Petzinger - - - - - 0

5
Adriana da Rocha

Gawlinski - - - - - 0

6 Rosangela Godinho - - - - - 0

7
Maria Alice Braz da Silva

Frohlich - - - - - 0

8 Fatima Narciso de Moura - 40 pontos - - - 40 pontos

9 Viviane das Chagas - - 60 pontos - - 60 pontos

10
Daiara dos Santos da

Rocha - - - - - 0

11
Andressa Tais Ferreira

Pacheco - - - - - 0

12 Talita Machado - - - - - 0

13 Vanuza Martins Pilar Farias 20 pontos - - - - 20 pontos

14
Iraci Teresinha de Lima

Matte - - - - 100 pontos 100 pontos

15 Carine Montado da Silva 20 pontos - - - - 20 pontos

16
Angela Maria Souza da

Rosa - - - - 100 pontos 100 pontos

17 - - - - - - -

18 Mateus dos Santos Neves - - - - - 0

19 Patricia Gross da Silva 20 pontos - - - - 20 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 039/2022 - folha 1 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

20 Nelci Dorpmuller Minato - - - - - 0

21 Isaura Idete Grenz - - - - 100 pontos 100 pontos

22
Roseli Correa Guimaraes

Von Grafen - - - 80 pontos - 80 pontos

23 Rejane dos Reis - 40 pontos - - - 40 pontos

24 Vanuza Machado Hubner * * * * * *

25 Marcíeli Schmorantz 20 pontos - - - - 20 pontos

26 Nelsa Campos Gonçalves - - - - 100 pontos 100 pontos

27 Andrei Ruan Lara - - - - - 0

28 Sabrina da Silva - 40 pontos - - - 40 pontos

29 Sinara Varela de Oliveira - - - - 100 pontos 100 pontos

30 Fabiana Varela de Oliveira - - - - 100 pontos 100 pontos

31 Gustavo Pitthan Fagundes - - - - - 0

32 Lucas Oliveira John - - - - - 0

33 Karine Santos Vercelheze 20 pontos - - - - 20 pontos

34 José Gonçalves da Silva - - - - 100 pontos 100 pontos

35
Emilly Kauana Amaral

Freitas - - - - - 0

36 Vilmar Correia Guimarães 20 pontos - - - - 20

37
Maria Alaides Rodrigues da

Costa - - - - - 0

38 Zulmara Santos da Silva 20 pontos - - - - 20 pontos

39 Irineu Rodolfo Eltz - - - - - 0

40 Edson Meyer - - - - - 0

41 Tainá Fabíola da Silva - - - - - 0

42 Angela Patrícia da Silva - - - - - 0

43
Rogério Adriano da Silva

Saes - - - - - 0

44 Graziele Pereira Dias - 40 pontos - - - 40 pontos

45 Gerusa dos Reis - - - - - 0

46
Luciane Rodrigues

Fernandes dos Santos - 40 pontos - - - 40 pontos

47 Terezinha de Jesus Brito - - - - 100 pontos 100 pontos

48
Marcos Antonio

Morgenstern - - - - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 039/2022 - folha 2 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

49 Micheli Larissa Weber - 40 pontos - - - 40 pontos

50 Marilu Guintzel - - - - 100 pontos 100 pontos

51
Rita de Kassia da Silva

Ribeiro 60 pontos - - 60 pontos

52 Luis Carlos Castanha - - - - - 0

53 Cleia Beatriz Biasibetti - - - 80 pontos - 80 pontos

54 Rozalina Souto Gauna - - - - - 0

55 Laura Sueli Franzen - - - - - 0

56
Daiani Cardozo do

Nascimento - - - - - 0

57 Carine Barros Poncio - - - - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 039/2022 - folha 3 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS